2021 —.J24

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria W. 7.177/2024

de 29 de outubro de 2024.

Altera disposições das Portarias Municipais
n° 6.652/2023, 7.106/2024, 7.116/2024 e
7.131/2024, que nomeia conselheiras para o
Conselho Municipal dos Direito das
Mulheres - CMDM e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. V. Alterar o disposto no art. 1° das Portarias Municipais n° 6.652/2023,
7.106/2024, 7.116/2024 e 7.131/2024, para ajustar representação de titulares e suplentes
do Poder Executivo e da Sociedade Civil - no Conselho Municipal dos Direitos das
Mulheres.

REPRESENTANTES DE POLITICAS PÚBLICAS - PODER EXECUTIVO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Titular: Cydna Marreca dos Santos
Suplente: Rosimar da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Ana Carta Souza Bernardes
Suplente: Fernanda de Paula Cardos

SECRETARIA MUNICIPAL DA REDE DE PROTEÇÃO
E PROJETOS ESPECIAIS
Titular: Daiane de Lima Canabarro
Suplente: Magda Rita Alves Machado Rinco

CPF: 854.264.151-53
CPF: 812.544.661-34

pCPF: 011.407.851-33
CPF: 037.664.451-51

SOCIAL, HABITAÇÃO

CPF: 004.391.780-10
CPF: 261.881.551-34

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA SUSTENTÁVEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO
Titular: Jamile Mendes de Souza CPF: 033.753.241-97
Suplente: Edna Socorro dos Santos4 AI CPF: 793.530.371-15

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

a 0 u Adílson Ri o
P efeito Municipa

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

2021-2024

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL - INSTITUTOS/MOVIMENTO
SOCIAL:

MOVIMENTO ACOLHER:
Titular: Jordânia Dias Rocha
Suplente: Beatriz Silva Ureal

INSTITUTO CASA DOS SABERES FLOR DO MOINHO
Titular: Lucimar Ferreira dos Santos
Suplente: Gláucia Esqueda

CPF: 043.127.151-81
CPF: 421.141.918-85

CPF:416.655.03 1-49
CPF:062.322. 168-30

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 29 dias do mês de
outubro do ano de 2024

Certidão

Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal

Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO